# 国元证券股份有限公司 关于

# 肥西县城乡建设投资(集团)有限公司 2016 年肥西县城乡建设投资有限公司公司债券 2022 年度 第一次临时受托管理事务报告

发行人: 肥西县城乡建设投资(集团)有限公司 (住所: 安徽省合肥市肥西县上派镇馆驿路肥西农商 银行 20 楼)

> 债权代理人: 国元证券股份有限公司 (住所: 安徽省合肥市梅山路 18 号) 2022 年 3 月

# 声明

本报告根据《公司债发行与交易管理办法》《公司债券受托管理人执业行为准则》《公司信用类债券信息披露管理办法》及债券《债权代理协议》及其他相关信息披露文件等相关规定及要求进行编制,本报告的内容及信息均来自肥西县城乡建设投资(集团)有限公司提供的资料或说明。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见, 投资者应对相关事宜作出独立判断,而不应将本报告中的任何内 容作为国元证券所做的承诺或声明。在任何情况下,投资者依据 本报告所进行的任何作为或不作为,国元证券不承担任何责任。 国元证券股份有限公司作为 2016 年肥西县城乡建设投资有限公司公司债券(以下简称"16 肥西城投债"或"PR 肥西债")的债券债权代理人(以下简称"债权代理人"),持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。

根据《公司债券发行与交易管理办法》《公司债券受托管理 人执业行为准则》《公司信用类债券信息披露管理办法》及债券 《债权代理协议》的约定,现就上述债券重大事项报告如下:

#### 一、人员变动基本情况

#### (一)原任职人员基本情况

肥西县城乡建设投资(集团)有限公司(以下简称"肥西城投集团"或者"本公司")董事长、总经理原由丁学东同志担任,因人事调动安排,丁学东同志不再担任公司董事长、总经理。

# (二)人事变动原因和依据

根据 2022 年 3 月 1 日《关于肥西产城控股集团下属三大平台公司高管人员人事任免的通知》,任命马逢春同志为肥西城投集团董事长、杨志明同志为肥西城投集团总经理。

# (三)新聘任人员的基本情况

马逢春: 男,汉族,1974年9月生,本科学历。历任肥西县建管局工作人员,肥西县重点工程建设管理局工作人员,肥西县重点工程建设管理局工作人员,肥西县重点工程建设管理局综合计划科科长,肥西县重点工程建设管理局副总工程师,肥西县重点工程建设管理局面科科长,肥西县重点工程建设管理局副

总工程师、肥西县重点工程建设管理局(中心)市政二科科长, 现任肥西县城乡建设投资(集团)有限公司董事长。

杨志明: 男, 汉族, 1988年9月生, 本科学历。历任安徽省机械工业设计院专业技术人员,安徽省机械工业设计院设计二所副所长,安徽省机械工业设计院设计一所所长, 苏州一科科建建筑设计研究院合肥分院副院长, 肥西县城乡建设投资(集团)有限公司工程管理部部长, 现任肥西县城乡建设投资(集团)有限公司总经理。

#### (四)人员变动程序

上述职务任免按有关法律和章程的规定办理。

#### 二、影响及风险提示

截止本报告出具之日发行人各项业务经营情况和整体盈利能力正常。本次公司董事长、总经理变动属于公司运营过程中正常的人事变动,不会对公司日常管理、生产经营及偿债能力构成重大不利影响,公司日常管理、生产经营情况及偿债能力良好。

国元证券作为"16 肥西城投/PR 肥西债"的债权代理人,为充分保障债券投资人的利益,履行债权代理人职责,在获悉相关事项后,及时与发行人进行了沟通,根据《公司债券受托管理人执业行为准则》的有关规定出具本临时受托管理事务报告。

国元证券后续将密切关注上述事项进展情况,持续密切关注发行人的生产经营、财务状况及偿债能力变化,并按照相关法律

法规及规则的规定履行后续信息披露义务。同时提请投资人关注 债券的相关风险,并提请投资者对相关事项作出独立判断。

# 三、债权代理人联系方式

有关债券代理人的具体履职情况,请咨询债权代理人的指定联系人。

债权代理人: 国元证券股份有限公司

联系人: 李睿敏

联系地址:上海市浦东新区民生路 1199 弄-1 号证大五道口 大厦 3 楼

联系电话: 0571-87925294

(本页以下无正文)

(本页无正文,为《国元证券股份有限公司关于肥西县城乡建设投资(集团)有限公司 2016 年肥西县城乡建设投资有限公司公司债券 2022 年度第一次临时受托管理事务报告》之盖章页)

